様式第５号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和　年度広島県創エネ・省エネ設備導入促進補助金に係る補助事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　号で補助金交付決定のあった補助事業を完了したので、広島県創エネ・省エネ設備導入促進補助金交付要綱１０条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　精算額　　　金　　　　　　　円
２　事業実績報告書（別紙様式５－１、別表）
３　添付書類
（１）実施内容が確認できるもの
　　　ア　工事図面
　　　イ　各設備の仕様書（カタログ等）
　　　ウ　工事写真（設置した機器の全景及び型番が確認できる写真）
（２）支払い、収支に関する書類
　　　ア　工事費見積書（２社以上）
　　　イ　発注書
　　　ウ　契約書
　　　エ　納品書
　　　オ　請求書
　　　カ　振込金受領書
（３）その他参考となる書類

（別紙様式５－１）
事　業　実　績　報　告　書

補助事業者名：
	　設置場所
	施設名

	所在地

	代表者

	連絡先

	事業内容（設置箇所、規模を具体的に記載）
	省エネ機器

	創エネ機器

	エネルギー管理システム

	蓄電池

	施工事業者
	所在地

	事業者名

	代表者

	連絡先

	事業実施状況

	設備設置完了年月日

	事
業
費
	収
入
	本補助金
	千円

	自己資金
	　　　  　　千円

	借入金
	千円（借入先：　　　　　　　　　　　　　）

	その他の財源
	千円（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	合 計
	千円

	支
出
	補　助
対象
経費
	区　　分
	全体
	[bookmark: _GoBack]省ｴﾈ機器
	創ｴﾈ機器
	ｴﾈﾙｷﾞｰ
管理ｼｽﾃﾑ
	蓄電池

	設備費
	千円

	設置工事費
	千円

	運搬費等
	千円

	補助対象外経費
	千円

	合 計
	千円

	導入設備等を活用した園児、保護者、地域住民等を対象とした温暖化対策学習の計画概要

（注）実施内容が確認できる書類（写真等）を添付してください。